
Pos. 
1 
2 
3 
4 

Nr. 
610 
637 
505 
504 

Name 
Daniel Genz 
Aaron de Haas 
Andreas Blume 
Dirk Rux 

Bewerber Fabrikat 
Peugeot 106 
Chevrolet Kalos 
Citroen AX GTI 
VW Polo 6N 16V 

Nat./ Wohnort 
DEU/ Rangsdorf 

DEU/ Rethen 
DEU/ Dinklage 

Rnd. 
6 
6 
6 
4 

Gesamtzeit 
4:37.175 
4:39.105 
4:40.356 
3:05.475 

Beste Zeit 
44.531 
44.832 
45.348 
45.470 

 

Vorsprung 

1.930 

Ø km/h 

71,695 

Beste Rundenzeit 

44.531 

km/h 

74,375 

Beste Runde von 

610 - Daniel Genz 

Gedruckt: 11.07.2015 17:41:07 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 

Rennleiter: Andreas Förster 

Sportkommissar Udo Randolph:  

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 165/15 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company GmbH 

9. ADAC Rallycross Schlüchtern 
Rallycross Cup 

1. Qualifikationslauf Heat 1 

Rennen (6 Runden) gestartet um 17:35:44 

Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km 

11.07.2015 16:30 


